MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria n." 2.596, de 18 de junho de 2014.

Dispõe da nomeação dos pregoeiros do
IFSP.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, consoante a Lei n.°
10.520, de 17/07/2002, Decreto n.° 3.555, de 08/08/2000, alterado pelo Decreto n.° 3.693, de
20/12/2000, Decreto n.° 3,784, de 10/04/2002, Decreto n.° 5.450, de 31/05/2005 e Decreto n.°
5.504, de 05/08/2005 e o memorando n° 19/2014-CLT/PRA,

RESOLVE:

Art. 1.*- REVOGAR a Portaria n.° 5.839, de 02 de dezembro de 2013 e suas
alterações.

Ait. 2.° - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, como Pregoeiros para
realização de pregões eletrônico e presencial no âmbito do Instituto Federal de Educação, Ciência
e Tecnologia de São Paulo, pelo período de um ano, a partir desta data.

REITORIA: Patrícia Gonçalves do Nascimento, Nelson Lisboa Júnior, Valter Fernando

Viana, Jorge Cândido e Rodrigo Guimarães da Silva;

Compus ARARAQUARA: Suélen T. G. Buck dos Santos e Eli Antônio Campanhol;

Compus ARARAS: Leonardo Moneda Rehden

Compus AVARÉ: Gustavo Yoshio Watanabe e Renato Silvano P. Baptista;

Compus BARRETOS: Flavio Costa Thomaz de Aquino, Andreia Mara Pereira e Raíaela

Cunha Arutim;

Compus BIRÍGUí: Gustavo Rodrigues Marques, Amanda Martins Moraes e Nilson

Antônio Verga;

Compus BOITUVA: Rafael Augusto Rocha Maia e Celso Mariano da Silva Neto;

Compus BRAGANÇA PAULISTA: Jade Schevenin, Eric Douglas Nakazawa e Dennys

Roberto Guides;

Compus CAMPINAS: José Roberto da Silva;